
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « ~?Л>- » /АГ 2019 г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 30.03.2017 № 464 
«Об утверждении Порядка общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы 
формирования современной городской среды 
городского округа «Город Калининград» 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в 
администрации городского округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 30.03.2017 № 464 «Об утверждении Порядка 
общественного обсуждения проекта муниципальной программы 
формирования современной городской среды городского округа «Город 
Калининград», изложив приложение № 1 к Порядку «Состав общественной 
комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной 
программы формирования современной городской среды городского округа 
«Город Калининград», проведению оценки предложений заинтересованных 
лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы 
формирования современной городской среды городского округа «Город 
Калининград» в новой редакции (приложение). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета городского 
хозяйства администрации городского округа «Г ород Калининград» 
Купцова А.А. 

Г л а в а  г о р о д с к о г о  о к р у г а  А /  А . Н .  С и л а н о в  

Гончарова С. А. 
923471 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город 
Калининград» 
от « VJ/ » 2019 г. № 

Приложение № 1 
к Порядку 

Состав общественной комиссии 
по организации общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы формирования современной городской среды 
городского округа «Город Калининград», 

проведению оценки предложений заинтересованных лиц и осуществлению 
контроля за реализацией муниципальной программы формирования 

современной городской среды городского округа «Город Калининград» 

Председатель комиссии: 

Силанов А.Н. 

Заместитель председателя 
комиссии: 

глава городского округа «Город 
Калининград». 

Федяшов Ю.А. 

Секретари комиссии: 

Гончарова С.А. 

первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Калининград». 

консультант отдела благоустройства 
управления благоустройства, озеленения и 
экологии комитета городского хозяйства 
администрации городского округа «Город 
Калининград»; 

Г ородкова Т. А. 

Члены комиссии: 

главный специалист отдела жилищных 
программ управления жилищного и 
коммунального хозяйства комитета 
городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград». 

Анисимов А. А. главный архитектор города администрации 
городского округа «Город Калининград»; 



Аранин P.А. 

Борисов В.А. 

председатель Калининградской 
региональной общественной организации 
инвалидов «Ковчег» (по согласованию); 

председатель Совета директоров РОООР 
«Союз работодателей жилищно-
коммунальных предприятий 
Калининградской области» (по 
согласованию); 

Быков О.А. 

Вербицкая И.А. 

депутат городского Совета депутатов 
Калининграда (по согласованию); 

начальник управления по связям с 
общественностью и СМИ администрации 
городского округа «Город Калининград»; 

Купцов А. А. заместитель главы администрации, 
председатель комитета городского 
хозяйства администрации городского округа 
«Город Калининград»; 

Мулиуолис А.А. председатель Общественного совета при 
главе городского округа «Город 
Калининград» (по согласованию). 


